
 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
Istituto di Istruzione Superiore “P. A. Fiocchi” 

Via Belfiore, 4 - 23900 LECCO - tel. 0341.363310 - fax.0341.286545 
Sito web: www.istitutofiocchi.it E-mail: info@istitutofiocchi.it - PEC: info@pec.istitutofiocchi.it 

Codice Fiscale: 92031670133 - Codice univoco: UFXNEA 

 

 

Istituto Certificato ISO 9001 Cert. N° 2624 

 

Pagina 
1 di 2 

 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE  

BANDO PERSONALE INTERNO. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazione Pubbliche” e ss.mm.ii; 

VISTO il D.I. 129 del 23 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO l’avviso, adottato ai sensi dell’art. 24, del DM 851/2017, con cui è aperta la procedura di selezione 

per la realizzazione del progetto nazionale finalizzato a promuovere la diffusione di percorsi formativi in 

apprendistato di primo livello di cui al DLgs 81/2015, anche in continuità con i percorsi progettuali avviati 

nell'anno scolastico 2016/2017, pubblicato con nota MIUR.AOODPIT.REGISTRO DECRETI 

DIPARTIMENTALI.0000066.26-01-2018; 

VISTO il decreto N. 11683 del 05/08/2019, Identificativo Atto n. 826 della DIREZIONE GENERALE 

ISTRUZIONE, FORMAZIONE E LAVORO della Regione Lombardia, avente per oggetto “APPROVAZIONE, AI 

SENSI DELLA DGR 1177/2019, DELL’AVVISO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DI UN’OFFERTA FORMATIVA 

IN APPRENDISTATO FINALIZZATA ALL’ACQUISIZIONE DI UN TITOLO DI STUDIO - AI SENSI DELL’ART. 43 D.LGS. 

81/2015 ANNO FORMATIVO 2019/2020” 

RILEVATA la necessità di reperire tra il personale interno più figure per lo svolgimento dell’attività di 

formazione nell’ambito del progetto apprendistato di primo livello finalizzato all’acquisizione di un titolo di 

studio ai sensi dell’art. 43 D.LGS 81/2015; 

VISTO il proprio decreto prot. Nr.2211 del 04/03/2020 avente ad oggetto “Bando selezione docenti interni 
per Apprendistato” 
VISTO il decreto di nomina della commissione preposta alla valutazione delle candidature; 

VISTE le domande pervenute da parte dei seguenti docenti: Covone Santa, Boscagli Giuditta, Vincenzo 

Angelo per Italiano; Falciglia Isabella e Prandi Barbara per Inglese; Argentieri Giorgio e Carnevale Alfio  per 

Meccanica; Rondinelli Andrea e Carnevale Alfio per Matematica; 

VISTO il verbale redatto dalla commissione; 

DECRETA 

la pubblicazione all’Albo On Line, per l’acquisizione dell’efficacia di legge, della sottostante graduatoria 

provvisoria. 

materia docente 

ITALIANO Boscagli Giuditta 

INGLESE Prandi Barbara 

MATEMATICA Rondinelli Andrea 

MECCANICA Argentieri Giorgio 

 

  



Istituto Certificato ISO 9001 Cert. N° 2624 

 

Pagina 
2 di 2 

 

 

Avverso a tale provvedimento è possibile: 

 Presentare reclamo al Dirigente Scolastico ai sensi dell’art. 10 del bando entro i 5 giorni successivi 

alla pubblicazione all’Albo; 

 Presentare ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni dalla scadenza dei 5 giorni di pubblicazione 

all’Albo; 

 Presentare ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla scadenza dei 5 

giorni di pubblicazione all’Albo. 

 

Il calendario delle lezioni subirà modifiche a causa del COVID-19 e potrà protrarsi oltre il termine delle 

attività didattiche. 

Gli aspiranti ne tengano conto prima della sottoscrizione del contratto. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Claudio Lafranconi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: ………………. 

Pratica trattata da: …………………………… 

 


